Земское Собрание
Верещагинского муниципального района
Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

05.04.2017
О депутатском объединении Земского Собрания Верещагинского муниципального района «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края»,  Положением «О депутатском объединении (депутатской группе) Земского Собрания Верещагинского муниципального района», утвержденным решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от  05.04.2017 года № 25/275, Земское Собрание РЕШАЕТ:
             1. Зарегистрировать депутатское объединение Земского Собрания  Верещагинского муниципального района  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» в составе:
             1.1. Бабич Галина Александровна, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 6;
             1.2. Елохов Иван Андреевич, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 2;
   1.3. Кадочникова Инна Андреевна, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 6;
	   1.4. Кадочникова Нина Владимировна, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 11;
	   1.5. Казанцев Николай Васильевич, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 8;
	   1.6. Катаев Артем Николаевич, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 4;
	   1.7. Керимов Азад Самран Оглы, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 8;
	   1.8. Киракосян Армен Самвелович, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 12;
	   1.9. Козоногов Игорь Анатольевич, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 7;
	   1.10. Поздеев Алексей Викторович, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 4;
	   1.11. Трушников Василий Александрович, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 9;
	   1.12. Тунев Сергей Виссарионович, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 10;
	   1.13. Тунев Сергей Федорович, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 2;
	   1.14. Хомякова Маргарита Николаевна, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 3;
	    1.15. Ширинкина Тамара Владимировна, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 13;
	    1.16. Шмырина Фаина Ивановна, депутат Земского Собрания Верещагинского муниципального района, округ № 12.
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
             3.  Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, землепользования и собственности.

Председатель Земского Собрания
Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

05.04.2017     № 26/278

2